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J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 

 

Készült:  Bélapátfalva Város Önkormányzat Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsága 

2023. február 21-én 14.30 órakor a Bélapátfalva, Apátság u. 2/A. sz. alatti 

Bélapátfalvai Gyermekjóléti és Szociális Intézmény tanácskozó termében 

megtartott üléséről. 

 
 

N a p i r e n d 

 

1. Bélapátfalvai Gyermekjóléti és Szociális Társulás 2023. évi 
költségvetésének megtárgyalása 

2. Bélapátfalva-Bükkeszentmárton-Mónosbél Köznevelési 
Intézményfenntartó Társulás és intézménye 2023. évi 
költségvetésének megtárgyalása 

3. Bélapátfalvai Közös Önkormányzati Hivatal 2023. évi 
költségvetésének elfogadása 

4. Bélapátfalva Város Önkormányzat és intézményei 2023. évi 
költségvetéséről szóló rendelet elfogadása 

5. A temetőről és temetkezésről szóló önkormányzati rendelet 
megalkotása 

6. KulTurDia Kft. 2023. évi költségvetésének megtárgyalása 
7. Egyéb ügyek, indítványok 

 

Határozat száma Határozat tárgya 

6/2023. (II.21.) 
Bélapátfalvai Gyermekjóléti és Szociális Társulás 2023. évi költségvetésének 
megtárgyalása 

7/2023. (II.21.) 
Bélapátfalva-Bükkeszentmárton-Mónosbél Köznevelési Intézményfenntartó 
Társulás és intézménye 2023. évi költségvetésének megtárgyalása 

8/2023. (II.21.) Bélapátfalvai Közös Önkormányzati Hivatal 2023. évi költségvetésének elfogadása 

9/2023. (II.21.) 
Bélapátfalva Város Önkormányzat és intézményei 2023. évi költségvetéséről szóló 
rendelet elfogadása 

10/2023. (II.21.) A temetőről és temetkezésről szóló önkormányzati rendelet megalkotása 

11/2023. (II.21.) KulTurDia Kft. 2023. évi költségvetésének megtárgyalása 

12/2023. (II.21.) 
MLSZ TAO Sportfejlesztési Program keretében megvalósuló műfüves labdarúgó 
pálya helyszínének kijelöléséről és a terület rendezésének vállalásáról 

    

Bélapátfalva, 2023. február 21. 

 

 

Mikó Ákos Zoltán Kary József 
Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 

Elnöke 
Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 

Tagja 
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JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült:  Bélapátfalva Város Önkormányzat Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsága 

2023. február 21-én 14.30 órakor a Bélapátfalva, Apátság u. 2/A. sz. alatti 

Bélapátfalvai Gyermekjóléti és Szociális Intézmény tanácskozó termében 

megtartott üléséről. 

 
 
Jelen vannak: Mikó Ákos Zoltán bizottság elnöke  
 Csuhány Béla bizottsági tag 
  Kary József bizottsági tag 
  Molnár Lászlóné bizottsági tag 
 
Nem jelent meg:   Vizy Pál bizottsági tag 
   
 
Hivatalból jelen van:   Ferencz Péter polgármester 
   Bársony Dániel alpolgármester 
                                      Dudásné dr. Géczi Erika jegyző 
   Szabó Orsolya jegyzőkönyvvezető 
 
  
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                         

Mikó Ákos Zoltán Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság elnöke: 
Köszönti a bizottsági tagokat és a megjelenteket, megállapítja, hogy az 5 fő 
bizottsági tagból 4 fő jelen van, a döntéshozatalban résztvevők száma 4, a bizottság 
határozatképes és az ülést megnyitja.  
Az alábbi napirendi pontok megtárgyalására tesz javaslatot: 
 

 
Napirend 

 
1. Bélapátfalvai Gyermekjóléti és Szociális Társulás 2023. évi 

költségvetésének megtárgyalása 
2. Bélapátfalva-Bükkeszentmárton-Mónosbél Köznevelési Intézményfenntartó 

Társulás és intézménye 2023. évi költségvetésének megtárgyalása 
3. Bélapátfalvai Közös Önkormányzati Hivatal 2023. évi költségvetésének 

elfogadása 
4. Bélapátfalva Város Önkormányzat és intézményei 2023. évi 

költségvetéséről szóló rendelet elfogadása 
5. A temetőről és temetkezésről szóló önkormányzati rendelet megalkotása 
6. KulTurDia Kft. 2023. évi költségvetésének megtárgyalása 
7. Egyéb ügyek, indítványok 

 
 
 

Bélapátfalva Város Önkormányzat Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsága a fenti 
napirendi pontokat 4 igen szavazattal elfogadta.  
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I. Napirend 
Bélapátfalvai Gyermekjóléti és Szociális Társulás 2023. évi költségvetésének 
megtárgyalása 
 
Mikó Ákos Zoltán Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság elnöke: 
Ismerteti a bizottság tagjaival a napirendi pontot. Kérdezi Ferencz Péter 
polgármestert, hogy van-e szóbeli kiegészítése az előterjesztéshez. 
 
Ferencz Péter polgármester: 
Elmondja, hogy a szociális ágazatnál 21 millió Ft a költségvetés hiánya. Az óvodánál 
8.415 millió Ft, a konyhán 21,5 millió Ft. A konyhán a többletköltséget az 
alapanyagok és a rezsi költségek emelkedése okozta. Nem lehet az adagok árának 
emelésével a hiányt fedezni, mert nagyon sok gyermek szociális alapon étkezik és az 
államtól kapott normatíva csak kismértékben emelkedett.  
 
Mikó Ákos Zoltán Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság elnöke: 
Kérdezi a bizottság tagjait van-e kérdés, észrevétel, javaslat.  
Kéri, hogy szavazzanak a Bélapátfalvai Gyermekjóléti és Szociális Társulás 2023. évi 
költségvetéséről az előterjesztés szerint. 
 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 4 fő 
 
Bélapátfalva Város Önkormányzat Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsága 4 igen 
szavazattal az alábbi határozatot fogadta el:  
 

6/2023. (II.21.) sz. Bizottsági határozat 
 

Bélapátfalva Város Önkormányzat Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsága 
megtárgyalta és elfogadásra javasolja a Bélapátfalvai Gyermekjóléti és 
Szociális Társulásnak a Bélapátfalvai Gyermekjóléti és Szociális Társulás és 
Intézménye 2023. évi költségvetését. 

                                                                                  
II. Napirend 

Bélapátfalva-Bükkszentmárton-Mónosbél Köznevelési Intézményfenntartó 

Társulás és intézménye 2022. évi költségvetésének megtárgyalása 

 

Mikó Ákos Zoltán Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság elnöke: 

Ismerteti a bizottság tagjaival a napirendi pontot. Kérdezi Ferencz Péter 

polgármestert, hogy van-e szóbeli kiegészítése az előterjesztéshez.  

 
Ferencz Péter polgármester: 
Elmondja, hogy a költségvetés úgy készült, hogy szeptembertől 3 csoporttal fog 
működni az óvoda a gyermeklétszám csökkenése miatt. A bölcsőde költségeinek 
csökkentése kapcsán felmerült, hogy családi bölcsődévé alakuljon, de csak akkor, ha 
az óvodában tud tovább működni, a felszabaduló csoportszoba helyén. 
A konyha gazdaságos működtetését megvizsgáljuk. Többféle költségcsökkentés 
szóba jöhet, például vásároljuk az étkezést, vagy csak egy részét, vagy bővítünk és 
további településeket is kiszolgálunk.  
 
Csuhány Béla bizottsági tag: 
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Szerinte meg kellene vizsgálni, hogy egri iskolai menza szóba jöhet-e vásárlás 
tekintetében. 
 
Ferencz Péter polgármester: 
A Gárdonyi konyháját már ajánlották, kérünk árajánlatot.  

 
Mikó Ákos Zoltán Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság elnöke: 
Kérdezi a bizottság tagjait van-e kérdés, észrevétel. Kéri, szavazzanak a 
Bélapátfalva-Bükkszentmárton-Mónosbél Köznevelési Intézményfenntartó Társulás 
és intézménye 2023. évi költségvetéséről az előterjesztés szerint. 
 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 4 fő 

Bélapátfalva Város Önkormányzat Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsága 4 igen 
szavazattal az alábbi határozatot fogadta el:  
 

7/2023. (II.21.) sz. Bizottsági határozat 
 

Bélapátfalva Város Önkormányzat Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsága 
megtárgyalta és elfogadásra javasolja a Bélapátfalva-Bükkszentmárton-
Mónosbél Köznevelési Intézményfenntartó Társulás Társulási Tanácsának a 
Bélapátfalva-Bükkszentmárton-Mónosbél Köznevelési Intézményfenntartó 
Társulás és intézménye 2023. évi költségvetését. 

  
III. Napirend 
Bélapátfalvai Közös Önkormányzati Hivatal 2023. évi költségvetésének 
elfogadása      
             
Mikó Ákos Zoltán Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság elnöke: 
Ismerteti a bizottság tagjaival a napirendi pontot. Kérdezi Ferencz Péter 
polgármestert, hogy van-e szóbeli kiegészítése az előterjesztéshez.  
 
Ferencz Péter polgármester: 
Elmondja, hogy a keletkező hiányt beruházások elhalasztásával tudták csökkenteni. 
 
Mikó Ákos Zoltán Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság elnöke: 
Kérdezi a bizottság tagjait, van-e kérdés, észrevétel. Kéri, szavazzanak a 
Bélapátfalvai Közös Önkormányzati Hivatal 2023. évi költségvetésének elfogadásáról 
az előterjesztés szerint. 
 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 4 fő 

Bélapátfalva Város Önkormányzat Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsága 4 igen 
szavazattal az alábbi határozatot fogadta el:  
 
 

8/2023. (II.21.) sz. Bizottsági határozat 
 

Bélapátfalva Város Önkormányzat Pénzügyi és Gazdasági Bizottsága 

megtárgyalta és elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek a Bélapátfalvai 

Közös Önkormányzati Hivatal 2023. évi költségvetését, mely beépül az 

Önkormányzat költségvetési rendeletébe. 
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IV. Napirend 
Bélapátfalva Város Önkormányzat és intézményei 2023. évi költségvetéséről 
szóló rendelet elfogadása                  
 
Mikó Ákos Zoltán Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság elnöke: 
Ismerteti a bizottság tagjaival a napirendi pontot.  

 

Csuhány Béla bizottsági tag: 
Kérdezi, hogy a településüzemeltetéshez kapcsolódó feladatellátásnál az 5.539.360 
Ft-ban a járda is benne van? 
 
Dudásné dr. Géczi Erika jegyző: 
Igen, az is benne van. 
 
Csuhány Béla bizottsági tag: 
Bartók Béla út rácsos áteresz beépítése? 
 
Ferencz Péter polgármester: 
Tavalyról áthúzódó beruházás. 
 
Csuhány Béla bizottsági tag: 
A gyalog átkelőhelyet nem látja sehol! 
 
Ferencz Péter polgármester: 
A tervekben van szerepeltetve. 
 
Csuhány Béla bizottsági tag: 
A közvilágításra tervezett beruházás 19 millió Ft. 
 
Ferencz Péter polgármester: 
A közvilágítás ledesítését tartalmazza. 
 
Csuhány Béla bizottsági tag: 
A zöldterület kezelésnél beruházásra 7.120 millió Ft van feltüntetve.  
 
Gurszki Anikó pénzügyi előadó: 
A Gyári-tó fenékleürítő szelepét tartalmazza. 
 
Csuhány Béla bizottsági tag: 
Tudomása szerint a pénzügy épületén és az igazgatás épületén a szigetelés nem 
készült el, pedig a pénzügy épületére érdemes szerinte költeni, mert az van a legjobb 
műszaki állapotban. 
 
Ferencz Péter polgármester: 
A termopaplan szigetelés felrakása folytatódik, a következő az óvoda épülete. A 
BGYSZI épületében érzékelhető az áramszámlán, hogy minden ki lett cserélve ledre.  
 
Mikó Ákos Zoltán Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság elnöke: 
Az Egészségház önálló vízbekötésére szerinte szükség van, de mindenkép utána 
kell járni még, mert az árajánlat régi. A temető belső út felújítása szerinte elhagyható, 
inkább a közvilágítás ledesítés valósuljon meg. A Kossuth L. utca és a Móricz Zs. 
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utca közötti közvilágítás kivitelezését szerinte el kell vetni, inkább a közvilágítés 
ledesítés legyen. 
A Táncsics M. utca és Gyárti tó közötti közvilágítás kivitelezése szerinte maradjon.  
 
Csuhány Béla bizottsági tag: 
Szerinte a Táncsics M. utca és Gyárti tó közötti közvilágítás kivitelezésének akkor 
lesz létjogosultsága, ha a parkoló az önkormányzat tulajdonában lesz.  
 
Kary József bizottsági tag: 
Szerinte a közvilágítás ledesítését kell mindenkép előterébe helyezni. 
 
Mikó Ákos Zoltán Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság elnöke: 
Kérdezi, van- e kérdés, észrevétel. 
Kéri, hogy szavazzanak Bélapátfalva Város Önkormányzat és intézményei 2023. évi 
költségvetéséről szóló rendelet elfogadásáról azokkal a módosításokkal, hogy az 
Egészségház önálló vízbekötése és a Táncsics M. utca és Gyári tó közötti 
közvilágítás kivitelezése szerepeljen a tervezezett beruházásokban. A Kossuth L. 
utca és Móricz Zs. utca közötti közvilágítás kivitelezése és a temető belső út 
felújításának összege pedig a közvilágítás ledesítésére legyen fordítva.  
 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 4 fő 
 
Bélapátfalva Város Önkormányzat Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsága 4 igen 
szavazattal az alábbi határozatot fogadta el:  
 

9/2023. (II.21.) sz. Bizottsági határozat 
 

Bélapátfalva Város Önkormányzat Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsága 
megtárgyalta és elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek a Bélapátfalva 
Város Önkormányzat és intézményei 2023. évi költségvetéséről szóló 
rendeletet, azzal a módosításokkal, hogy az Egészségház önálló vízbekötése 
és a Táncsics M. utca és Gyári tó közötti közvilágítás kivitelezése szerepeljen 
a tervezett beruházásokban. A Kossuth L. utca és Móricz Zs. utca közötti 
közvilágítás kivitelezése és a temető belső út felújításának összege a 
közvilágítás ledesítésére legyen fordítva.  

 

V. Napirend 
A temetőről és a temetkezés rendjéről szóló önkormányzati rendelet 
megalkotása 
 
Mikó Ákos Zoltán Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság elnöke: 
Ismerteti a bizottság tagjaival a napirendi pontot. Elmondja, hogy a temetői díjak 
véleményezése megtörtént és az Országos Fogyasztóvédelmi Egyesület Heves 
Megyei Szervezete megfelelőnek találta a meghatározott díjakat.  
Kérdezi, van- e kérdés, észrevétel. 
Kéri, hogy szavazzanak a temetőről és a temetkezés rendjéről szóló önkormányzati 
rendelet megalkotásáról a rendelet-tervezet szerint.  
 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 4 fő 
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Bélapátfalva Város Önkormányzat Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsága 4 igen 
szavazattal az alábbi határozatot fogadta el:  
 

10/2023. (II.21.) sz. Bizottsági határozat 
 

Bélapátfalva Város Önkormányzat Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsága 
megtárgyalta és elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek a temetőről és a 
temetkezésről szóló önkormányzati rendelet megalkotását.   

 

 

VI. Napirend 

KulTurDia Kft. 2023. évi költségvetésének megtárgyalása 

 
Mikó Ákos Zoltán Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság elnöke: 
Ismerteti a bizottság tagjaival a napirendi pontot. Kérdezi Ferencz Péter 
polgármestert, hogy van-e szóbeli kiegészítése az előterjesztéshez.  
 
Ferencz Péter polgármester:  
Elmondja, hogy a KuTurDia Kft. költségvetési főösszege 39 millió Ft. 
 
Mikó Ákos Zoltán Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság elnöke: 
Kérdezi Kovácsné Barna Henrietta ügyvezető igazgatót, hogy van-e szóbeli 
kiegészítése az előterjesztéshez. 
 
Kovácsné Barna Henrietta KulTurDia Nonprofit Kft. ügyvezető igazgató: 
Elmondja, hogy a Bélkő TV üzemeltetésére kötött szerződés meg lett hosszabbítva 
2023. december 31-ig. Minden rendezvény megjelenítésre kerül képekkel a Bélkő 
TV-n is. 
 
Mikó Ákos Zoltán Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság elnöke: 
Kérdezi a bizottság tagjait van-e kérdés, észrevétel, javaslat.  
Kéri, hogy szavazzanak a KulTurDia Kft. 2023. évi költségvetéséről az előterjesztés 
szerint. 
 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 4 fő 

Bélapátfalva Város Önkormányzat Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsága 4 igen 
szavazattal az alábbi határozatot fogadta el:  
 

11/2023 .(II.21.) sz. Bizottsági határozat 
 

 

Bélapátfalva Város Önkormányzat Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsága 

megtárgyalta és elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek a Bélapátfalvai 

Kulturális, Turisztikai és Média Nonprofit Kft 2023. évi költségvetését.  
 

 

VII. Napirend 

Egyéb ügyek, indítványok 

 
Bársony Dániel alpolgármester: 
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Elmondja, hogy újból lehet pályázni az MLSZ TAO Sportfejlesztési Program 
keretében megvalósuló műfüves labdarúgó pálya kialakítására.  
Az 1001/27. hrsz-ú ingatlanra tervezik a pályát, az önkormányzatnak terület 
rendezését kellene vállalnia sikeres pályázat esetén. 
 
Csuhány Béla bizottsági tag: 
Kérdezi, hogy mit takar a „terület rendezés”? 
 
Ferencz Péter polgármester: 
Cserjék kiírását, terület elegyengetését. 
 
Mikó Ákos Zoltán Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság elnöke: 
Kérdezi a bizottság tagjait van-e kérdés, észrevétel. Kéri, szavazzanak a MLSZ TAO 
Sportfejlesztési Program keretében megvalósuló műfüves labdarúgó pálya 
helyszínének kijelöléséről és a terület rendezésének vállalásáról az előterjesztés 
szerint.  
 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 4 fő 

Bélapátfalva Város Önkormányzat Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsága 4 igen 
szavazattal az alábbi határozatot fogadta el:  
 

12/2023. (II.21.) sz. Bizottsági határozat 
 

Bélapátfalva Város Önkormányzat Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsága 

megtárgyalta és elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek, hogy az MLSZ 

TAO 2023/24-es Sportfejlesztési Program keretében a Bélkő Sportegyesület 

által benyújtandó pályázatban a nagyméretű műfüves labdarúgó pálya 

helyszíneként a Bélapátfalva Város 1001/27 hrsz-ú ingatlan kerüljön 

megjelölésre, továbbá sikeres pályázat esetén Bélapátfalva Város 

Önkormányzata saját költségvetése terhére vállalja a terület rendezését. 

Mikó Ákos Zoltán bizottság elnöke:  
Kérdezi a bizottság tagjait van-e kérdés, észrevétel, javaslat.  
Megköszöni a részvételt és az ülést bezárja. 
 

 
 

Kmf.           
 

 
Mikó Ákos Zoltán Kary József 

Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 
Elnöke 

Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 
Tagja 

 


